
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad Politécnica de Madrid
Organismo : RECTORADO U.P.M.
Expediente : OB-03/22 JF
Objeto : Obras de reacondicionamiento del Salón de Actos de la Escuela Técnica Superior de Ingenieros de
Telecomunicación, de la Universidad Politécnica de Madrid
Modalidad : Obras
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 333.612,16€
Importe de licitación con impuestos : 403.670,71€
Fecha Publicación : 20 - 01 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 21 - 01 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 14 - 02 - 2022 10:00
Fecha Apertura Ofertas : 23 - 02 - 2022
C.P.V. :
[ 45453100 ]  Trabajos de reacondicionamiento.
 
Más información : D. Nestor Tenés -- e-mail: nestor@nestortenes.es D. Matero Burgos-- e-mail:
subdirector.aeconomicos.etsit@upm.es
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001001CODICE_CN.xml oEfUWP9WkqHab6rumX2YIT7EE7w=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

0/
01

/2
02

2 
14

:0
9:

46
.


